Estrela Velha/RS, sexta-feira, 04 de agosto de 2023 – Edição 504– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES E SETOR DE EXPEDIENTE

EDITAL Nº 61, DE 04 DE AGOSTO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2023.

Objetivo: Homologação e divulgação do resultado da

classificação final do Processo Seletivo Simplificado

nº 06/2023, para a categoria funcional de

Farmacêutico.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com os itens 11.1 e 12.1, respectivamente, do Edital nº 51/2023, que instaurou o

Processo Seletivo Simplificado nº 06/2023, considerando que não houve apresentação de recursos após a

divulgação da classificação preliminar, torna público a homologação do resultado e a classificação final,

conforme segue:

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a ordem de classificação final do Processo Seletivo

Simplificado nº 06/2023, para a categoria funcional de Farmacêutico, a seguir:

Nome Pontuação Classificação

Humberto Emílio Bentlin 50 1º

Art. 2º. O prazo de validade deste Processo Seletivo Simplificado será de 2 (dois) anos,

prorrogável, uma única vez, por igual período, a contar desta data.

Art. 3º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e

no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de Expediente da

Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 04 de agosto de 2023.

        ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 04 de agosto de 2023 – Edição 504– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2 de 2.

Extrato de Contrato nº 053/2023.
Processo de Licitação Pregão Eletrônico n°. 002/2023

  Recursos: Próprios

Partes: Município de Estrela Velha e Empresa INOVE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA,  inscrito

no CGC/MF sob o N.º 45.283.794/0001-86.

Objeto: Aquisição de material permanente (mobiliário), para uso nas Escolas Municipais. .

Vigência: 31 de dezembro de 2023.

Valor: o preço R$ 56.640,00 (cinquenta e seis mil e seiscentos e quarenta reais).

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha - RS, 03 de agosto de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa N° 028/2023, com fulcro no art. 24, inc. II     da Lei nº 8.666/93, para contratação de

empresa ART BORDADO VESTUARIO LTDA, inscrito no CNPJ 02.303.095/0001-48, para contratação de

empresa confecção de camisetas e jaquetas personalizadas com o logo Bem Cuidar/Estrela Velha-RS, no

valor de R$ 7.405,00 (sete mil e quatrocentos e e cinco reais). Estrela Velha (RS), 04 de agosto de 2023.

Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-08-04T16:37:01-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial